
           C O M U N E  D I  C O L O S I M I 
               P R OV .  D I  C O S E N Z A 
 

 

 

Ordinanza  n. 02    

del 11/01/2019 

 

I L    S I N D A C O  

- Considerato che le avverse condizioni atmosferiche stanno rendendo difficoltosa la circolazione dei 
veicoli; 

- Atteso che a causa delle condizioni delle strade la circolazione degli scuolabus comunali non potrà 
avvenire in condizioni di sicurezza; 

- Ravvisata la necessità di provvedere la chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado, presenti nel 
territorio comunale per il giorno 11/01/2019; 

- Visto l’art. 50 del D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267; 

 

O R D I N A 

La chiusura di tutte le scuole, di ogni ordine e grado presenti nel territorio comunale per giorno  11/01/2019, 
con riserva di valutare in relazione all’evolversi della situazione meteorologica l’opportunità di prorogare tale 
provvedimento anche nei successivi giorni con ulteriore atto; 

 

D I S P O N E 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso, al Dirigente Scolastico dell’Istituto Comprensivo 
Bianchi-Scigliano ai Carabinieri di Colosimi. 

 

 

Colosimi,11/01/2019 

                                                                                                            IL SINDACO 
                                                                                                          f.to      Dott. Manolo Talarico 

                     (Firma omessa art. 3 D.P.R. n. 39/1993) 

 


